
Licence: MC21 (ginismc21 . .. XCRGUPUA / PUA2 (14072023 09:34 / 202311240905)

PŘÍLOHA

územní samosprávné celky a svazky obcí

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 I 2024

IČO: 00240923

NázeVi Městská část Praha 21

Uřad Městské části

 

 

Sestavená ke dni 31. prosinci 2024

 

 

ulice. č.p. Staroklánovická 260 ulice. č.p. Staroklánovická 260

obec Praha 21 obec Praha 21

PSČ pošta 19016 Praha 916 PSČ pošta 19016 Praha 916

identifikaéni 00240923 hlavni

číslo činnost

právni neurčeno vedlejši

forma činnost

zřizovatel Zákon o hlavním městě Praze 131/2000 Sb. CZ-NACE 000000

v platném

telefon '

fax

e-mail

WWW

stránky

Mgr. Vítězslava Baginová Ing. Michal Hazdra

   

  

Podpisový záznam odpisový záznam |

 

Okamžik sestavení (datum, čas): 10.02.2025, 11:0 :5

11..

10. 02 2025 11:03:54 7 Zpracováno systémem GIN/S En!erpn‘se+ - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 1 / 7



XCRGUPUA /PUA2 (14072023 09:34 / 202311240905)Licence: MC21 (gin/sm021.. .

* OOOOALVO7W29

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

 

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

 

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

 10.02.2025 11:03:54 Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 2/ 7



Licence; MC21 (gínismc21... XCRGUPUA /PUA2 (14072023 09:34 /202311240905)

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

OOOOAL V07W29

A.4. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ oaoosl

položky Název položky účet BÉŽNÉ MINULÉ

F.|. Majetek a závazky účetní jednotky 57 325 678,69 e4 033 aš,—so

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 270 376,92 270 376,92

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 1 519 934,42 1 537 257,24

3. Vyřazené pohledávky 905 819 503,80 819 503,80

4. Vyřazené závazky 906

5.__O_statní majetek 909 64 716 863,55 61 406 252,84

P.|I. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobě

podmíněné závazky z transferů

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfmancování transferů 911

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancováni transferů 912

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferu 913

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914

5. Ostatní kratkodobe podmíněné pohledávky z transferu 915

_ 6. Ostatni krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916

P.l||. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 72 985,00 72 985,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívaní majetku 921

jinou osobou

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku 922

jinou osobou

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou 923

osobou na základě smlouvy o výpůjčce

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou 924 72 985,00 72 985.00

osobou na základě smlouvy o výpůjčce

5. Krátkodobé podmíněné pohledavky z důvodu užívaní majetku jinou 925

osobou z jiných důvodů

G. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívaní majetkujinou 926

osobou z jiných důvodů

P.lV. Další podmíněné pohledávky ? 861 396,15 7 861 396,15

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého 931

majetku

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého 932

majetku

3. Krátkodobé podmíněné pohledavky z jiných smluv 933

4. Dlouhodobé podmíněné pohledavky z jiných smluv 934

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939

6. Dlouhodobé podminéné pohledávky ze sdílených daní 941

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu kjiným zdrojům 942

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 450 000,00 450 000,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a 947

jiných řízení

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a 948 7 411 396,15 7 411 396.15

jiných řízení

P.V. Dlouhodobé podminéné pohledávky-z transferů a dlouhodobé

podmíněné závazky z transferů

1. Dlouhodobé podmíněné pohledavky z předfinancováni transferů 951

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferu 952

3. Dlouhodobé podmíněné pohledavky ze zahraničních transferů 953

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954

5. Ostatni dlouhodobe podmíněné pohledavky z transferů 955

6. Ostatni dlouhodobe podmíněné závazky z transferů 956 ,

P.Vl. Podmíněné závazky z—tďůvodu užívání cizího majetku

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 951

2. Dlouhodobé podminéné závazky z operativního leasingu 962

3. Krátkodobé podmíněné závazky z ňnančního leasingu 963

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na 965

základě smlouvy o výpůjčce

6. Dlouhodobé podminéné za'vazky z důvodu užívání cizího majetku na 966

základě smlouvy o výpůjčce

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo 967

jeho převzetí z jiných důvodů

Zpracováno systémem GINšĚnterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 3 / 710. 02. 2025 1103.54



Licence: Mcgí (ginismc21 . .. XCRGUPUA /PUA2 (14072023 09:34 /202371240905)

 

 

 

  

 

 

 

 

_ Ý, OOOOALV07W29

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo . _.. Podrazvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BÉŽNÉ ' MINULÉ

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo 968

jeho převzetí z jiných důvodů

T:.vn. Další podmíněné závazky

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého 971

majetku

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv () pořízení dlouhodobého 972

majetku

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další 978

činnosti mocí zákonodárné, výkonné nebo soudní

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další 979

činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 981

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a 985

jiných řízení

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a 986

jiných řízeni

_P.VI|I. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací 170 674,00 170 674,00

účty

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 170 674,00 170 674,00

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 75 431 733,84 72 138 445,95

 

70.02.2025 11:03.54 Zpracováno systémem GINlS Enterane+ - UCR GORDlC spol. s r. o. strana 4 / 7



Licence: MC21 (ginism021 , .. XCRGUPUA /PUA2 (14072023 09:34 / 202311240905)

OOOOAL V07W29

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 pism. b) zákona (TEXT)

 

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

 

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

 

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

 

3.3. Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)

 

10.02.2025 71:03:54 Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. 0, strana 5 / 7



Licence, MC21 (ginisrn021 , .. XCRGUPUA / PUA2 (14072023 09 ‘34 / 202311240905)

0000ALV07W29

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.l.1. Jméni účetníjednotky" a "C.l.3. Transfery na pořízení

dlouhodobého majetku"

 

 

 

Čislo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BÉŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 5 228 91010 40 000,00

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 799 330,43 860 50430

 

 

0.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

 

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)

 

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)

 

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

 

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

 

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

 

D.7. Komentář k oceněni lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)

 

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy (TEXT)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K položce Doplňujlcí informace „ __ _ _ Částka?

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty (TEXT)

K položce Doplňujlcí informace _ _ Částka-

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích (TEXT)

Tpoloz‘ce Doplňující informace * * Částka

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu (TEXT)

ČástkaK položce Doplňující informace

 

10.02.2025 11:03:54 _ Zpracováno systémem GINIS Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. 0, strana 6 / 7



Licence: MC21 (ginisch 1 . . XCRGUF‘UA /PUA2 (14072023 09,34/202311240905)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

0000ALV07W29

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatni fondy - územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti

Položka

Čislo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1.

G.II. Tvorba fondu 3 stí) kao—0,00 *

1. Přebytky hospodaření z minulých let

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 3 600 000,00

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů

4. Ostatní tvorba fondu

G.II]. Čerpání fondu __ 3 600 000,00

G.W. Konečný stav fondu " _

G. Doplňující informace k položce "A.|l.3. Stavby" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ oeooei

Čislo BÉŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby“ __ * if 1 073 183 300.31 279 274 229.50 793 909 070,81 804 360 112.81

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 68 759 385.91 68 759 385.91 68 759 385.91

62. Budovy pro služby obyvatelstvu 586 874 841,56 143 960 890.00 442 913 951.56 446 134 257.56

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 102 737 044.09 28 156 215,00 74 580 829.09 76 472 041.09

G.4_ Komunikace a veřejné osvětlení 200 191 871.27 64 976 779.00 135 215 092.27 138 696 086.27

6.5. Jine inženýrské sítě 48 014 324,82 26 312 903,26 21 701 421,56 22 606 959.56

(3.6. Ostatní stavby 66 605 832,66 15 867 442,24 50 738 390.42 51 691 382,42

 

 

H. Doplňující informace k položce "A.l|.1. Pozemky" výkazu rozvahy

UCET/vl osoosl'
 

 

  
 

 

 
 

 

 

Čislo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky _ BRUTrO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 419 965 525.26 419 966 525.26 413 155 950,27

H.1. Stavební pozemky 9 372 097.00 9 372 097,00 9 372 097,00

H.2, Lesní pozemky 6 688,00 6 688.00 6 688.00

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 59 476 893,25 59 476 893.25 59 476 893.25

H.4. Zastavěná plocha 29 048 148.41 29 048 148,41 29 048148.41

H.5, Ostatní pozemky 322 062 698.60 322 062 698.60 315 252 123.61

I. Doplňující informace k položce "A.Il.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Čislo ÚČETNÍOBDOBÍ
 

 
položky Název položky

l. Náklady z přecenění reálnou hodnotou

|.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

|.2. Ostatni náklady 2 přecenění reálnou hodnotou

BĚŽNÉ MINULÉ

 

J. Doplňující informace k položce "B.Il.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

 

 

 
 

 

 

 

Člslo ÚČET/vi 050051—

položky Název položky BÉŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 991 234.00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 991 234,00

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

* Konec sestavy *

Zpracováno systémem GlNlS Enlerprise+ - UCR GORDIC spol. s r. o, * strana 7/ 710.02.2025 1150354


